
ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ 

НАКАЗ 
07.08.2024 р. м. Полтава № 17 - О 

Про економне використання 
електричної енергії 

На виконання листа начальника Полтавської районної військової 
адміністрації від 14.06.2024 № 01-28/1236 та розпорядження Прем'єр -
міністра України Дениса Шмигаля від 07 червня 2024р. № 510-р «Деякі 
заходи щодо стабілізації роботи об'єднаної енергетичної системи України», у 
зв'язку з надзвичайною ситуацією в енергетичній системі: 

НАКАЗУЮ: 
1. В години максимуму енергосистеми з 8.00 до 11.00 та з 17.00 до 21.00 

розвантажити технологічне обладнання, відключати електрочайники, 
електроплити та інше технологічне обладнання. 

2. Призначити відповідальних осіб за економне використання електроенергії 
в навчальному корпусі та гуртожитках згідно зі списком, наведеним у 
додатку №1 до наказу. 

3. Завідувачам кафедр, керівникам відділів та служб до 01.09.2024 р.: 
• призначити відповідальних за економне використання електроенергії в 

аудиторіях, лабораторіях, комп'ютерних класах, службових та інших 
закріплених приміщеннях; 

• списки відповідальних осіб подати в АГЧ та вивісити в приміщеннях 
таблички з прізвищами відповідальних осіб; 

• розглянути на засіданнях кафедр та зборах працівників підрозділів 
питання про економне використання електроенергії. 

4. Директорам навчально - наукового інституту до 01.09.2024 р.: 
• провести бесіди зі старостами академічних груп про забезпечення 

вчасного вимкнення освітлення в аудиторіях 
на перервах та після занять; 

• організувати роботу кураторів академічних груп і викладачів із 
проведення бесід зі студентами про економічне використання 
електроенергії в аудиторіях, читальних залах та коридорах. 

5. Завідувачам студентських гуртожитків постійно: 
• проводити роз'яснювальну роботу з мешканцями студмістечка про 

економне використання електроенергії в кімнатах та приміщеннях 
гуртожитків, особливо після 17-ї години, а також попередити про 
заборону використання електрообігрівачів; 



• разом зі студентським самоврядуванням гуртожитків організувати 
постійний контроль за економним використанням електроенергії. 

6. Створити комісію по контролю за використанням електроенергії в складі: 
голова комісії: проректор з АГР Соколенко Н.М.; 
члени комісії: головний енергетик Костенко О.В. 
провідний інженер з ОП КондратЛ.В. 

7. Комісії кожного місяця вибірково в присутності відповідальних осіб, 
проводити перевірку навчального корпуса та гуртожитків щодо витрат на 
освітлення аудиторій, коридорів та інших приміщень; використання 
заборонених електроприладів в гуртожитках. 
Результати перевірок оформляти актом. 

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ 

Наказ готувала: 
Проректор з АГР ^ ( У £ Наталія СОКОЛЕНКО 



Додаток № 1 

до наказу № 17 - О 
від 07.08.2024 р. 

СКЛАД ВІДПОВІДАЛЬНИХ ОСІБ ЗА ЕКОНОМІЮ 
ЕЛЕКТРОЕНЕРГІЇ 

№ Підрозділ ПІБ відповідальних Посада 
п/п осіб 

1 2 3 4 
1. Навчальний корпус Павлюк М.М. Комендант 
2. Гуртожиток № 1 Михайленко Т.І. Зав. гуртожитку 
4. Гуртожиток № 2 Федоріна В.В. Зав. гуртожитку 
5. Гуртожиток № 3 Русєва С.Д. Зав. гуртожитку 
6. Гуртожиток № 4 Ярош Ю.Ю. Зав. гуртожитку 
7. Склад АХЧ Судоплатова С.І. Зав. центральним 

Склад університету складом 
8. Гараж Кібальник І.А. Ст. водій 
9. Дахова котельна Гунько Г.А. Начальник котельні 
10. Спорткомплекс Сімоненко Н.О. Зав. кафедри 
11. Зовнішнє освітлення Бутенко А.О . Нач. охорони 


